
Program 9-17 maj
Fredag 9 maj
Prova på lie med Naturskyddsföreningen 
Bräcke hembygdsgård kl 17-18 
Lär dig mer om lieslåtter, olika typer av liar, hur de används 
och underhålls. Prova på tekniken och se hur en äng kan 
vårdas med lie.
Tjörns naturskyddsförening och Tjörns hembygdsförening

Potatisupprop, mingel och musik på Bräcke 
Bräcke hembygdsgård kl 18
Välkommen till en kväll om potatis. Ingemar Pettersson 
berättar om Tjörn potatisen. Martin Högberg sjunger visor. 
Vi bjuder på något gott gjort av potatis samt kaffe och kaka.
Omställning Tjörn i samarbete med Tjörns hembygds
förening och Studieförbundet Vuxenskolan

Lördag 10 maj
Surrande sötnosar – om humlor och vilda bin 
Sörbyvägen 22 kl 10-11 och 13-14
Humlor och bin är fantastiska! På ett busigt, interaktivt 
och familjevänligt sätt tittar vi närmare på och lär oss om 
dessa viktiga surrande varelser i vår omgivning.
Anmälan: artofadventures.understory.io
Hanna Nydegger, Art of Adventures Naturinspiration & 
Upplevelser

Kosläpp, växtmarknad och loppis
Bräcke hembygdsgård kl 11-14
Kosläpp, växtmarknad och loppis. Biodlareföreningen 
visar bigården. Korv med bröd och kaffe med kaka. Vi 
hoppas på vackert väder och glada kor!
LRF, Tjörns trädgårdsförening, Tjörns hembygdsförening 
och Tjörns biodlareförening

Blå marknad på Hoga saluhall  
med utdelning av Lions miljöpris
Hoga saluhall kl 11-15
Lena Svensk visar olika tångsorter, bjuder på smakprov 
och berättar hur du kan använda tång i din egen matlag
ning. Deltar gör även Musselbaren med musslor och 
sillbullar samt Niklas Wennberg med Clarias. Omställning 
Tjörn finns på plats med Potatisuppropet och utdelning av 
sättpotatis. Caféet är öppet.
Omställning Tjörn i samarbete Hoga saluhall

FRAMTIDSVECKAN 
TJÖRN

Söndag 11 maj
Hållbart kaffe 
Quo Kafferosteri, Södra Hamnen 5, Skärhamn kl 10
Frukostseminarium om att odla ett bra kaffe och skapa 
en hållbar kedja från planta till kopp. Vi provar och jämför 
kaffe från många delar av världen. Lättare frukost med 
surdegsbröd, äppelmust samt kaffe.
Entre 100 kr. Anmälan: christian@quocoffee.com senast 9/5
Quo Kafferosteri, Christian Gullbrandsson 

Cykelparad 
Samling vid kommunhuset i Skärhamn kl 12 (pågår kl 12-14)
Vi slår ett slag för cyklandet på Tjörn och samlas i en lång, 
brokig cykelparad. Målet är Moriks fårgård, där vi kan köpa 
fika i trädgården. Kom som du är eller pimpa dig och din cykel.
Kontakt: Karin Haby 073836 48 00
Cykelutskottet/Omställning Tjörn

Fika med ulltema på Moriks fårgård
Morik 104 kl 11-15 
Tag med din stickning eller annat handarbete och kom 
och fika hos oss på Moriks Fårgård! Tillsammans med 
Anna i Vinterverkstan ordnar vi aktiviteter där du kan lära 
dig mer om får och ull. Fika köper du på plats.
Moriks fårgård, Vinterverkstan

Öppna gårdar 
Kl 11-15
Alvar & Ivar, Svanvik 540
Musteri och ekologisk äppel odling på gården Kalvhagen i 
Svanvik. Café och öppen gårdsbutik. 
Mölnebo odlingar, Mölnebo 40
Ekologiska grönsaker, blommor och örter strax utanför 
Rönnäng. Gårdsbutik. 
Skedets gård, Skedet 101
Gårdsbutik i Rävlanda med must och gelato, fika, lite djur, 
konst och loppis. 
Gro & Grönt, Björholmsvägen 107 OBS! Kl 12-15
Grönsaker och snittblommor i säsong i en solig glänta i 
Klövedal. Kom och hitta inspiration och prata odling. Plan
tor till försäljning. Kom på cykel eller till fots, ej parkering.

UTKAS 
Tag gärna cykeln till Framtidsveckan! En del aktiviteter sker där det är ont om Pplatser.  
För fullständig information om programpunkter se omstallningtjorn.se och Evenemangskalendern Tjörn.



Måndag 12 maj
Runt elden: Samtal om inre omställning och  
existensen 
Hjältebyvägen 105 kl 19.00-20.30
Ett samtal runt elden där vi stärker vår relation till natu
ren och varandra och inspirerar till hanteringen för en 
hållbar framtid. Vi utforskar hur platser påverkar oss, hur 
vi kan hitta hopp i svåra tider och inspireras att omvandla 
känslor till positiva förändringar.
Anmälan: sensus.se
Linn Heiel Ekeborg

Tisdag 13 maj
Följ med på strandstädning
Skärhamn, kajen intill Sjöräddningen i Södra hamnen  
kl 9.30 (åter senast kl 15)
Upp till tio personer, barn från sju år i vuxens sällskap. 
Oömma kläder och regnkläder vid risk för regn. Flytvästar 
till vuxna och handskar finns. Matsäck medtages.
Anmälan: bertil.widen@gmail.com, 076852 66 90
Strandstädarna

Pizza, prat och politik
Häggvallskolans café kl 16-18
Ett forum dig som vill öka ungas inflytande i kommunen. 
Ungdomsdialog Tjörns kommun arbetar för att skapa 
bättre förutsättningar för dig som är ung på Tjörn. Tips
promenad, vi bjuder på något gott att äta.
Arrangör: Tjörns kommun

Vernissage: En tidsresa i biologisk mångfald
Billströmska folkhögskolan, Tyftsalen kl 16-18
En utställning om samspelet mellan allt liv på jorden.  
Magiska bilder och informativa texter om utvecklingen 
från de första bakterierna, svamparna och algerna till 
växter, dinosaurier och människa. 
Kontakt: Karin Haby 073836 48 00
Tjörns Naturskyddsförening

Martin Falklind: Bakom kulisserna på Fiskarnas rike
Billströmska folkhögskolan kl 18
Följ med bakom kulisserna när Martin Falklind berättar 
om arbetet med TVserien Fiskarnas rike. Martin tar med 
oss på en hisnande resa i våra svenska vatten där han 
visar fantastiska filmklipp på fiskar och beteenden som 
aldrig tidigare fångats på film. Fika till självkostnadspris.
Tjörns Naturskyddsförening, Karin Haby 073836 48 00

Onsdag 14 maj
Samtal med Sébastien Boudet om framtidens mat
Billströmska folkhögskolan kl 18 (föredraget börjar kl 18.30)
Stjärnbagaren Sébastien Boudet berättar om sin känsla 
för mjöl, kvarnar, surdeg och den lokala, hållbara och 
goda maten. Sébastien lagar matgröt på kulturspannmål 
med bohuslänska smaker på scenen. Vi provsmakar och 

UTKAST

får med oss en egen liten grötpåse med recept att prova 
att laga till hemma. Kl 18.00: Vi börjar med kaffe/te och 
surdegsfralla från Lottas Bak & Form.
Entré och anmälan: 100 kr via sv.se/vast
Omställning Tjörn, Billströmska folkhögskolan, Studieför
bundet Vuxenskolan och Tjörns kommun.

Torsdag 15 maj
Pop up-bageri med Sébastien Boudet och gäster
Hoga saluhall kl 13-17
En unik bakupplevelse. Sébastien visar hemligheterna bak
om det perfekta sur degs    brödet. Köp veckans bröd, avsmaka 
olika sorters frallor. Bageri, fika och försäljning på gården.
Omställning Tjörn, Studieförbundet Vuxenskolan och pro
jekt Samverkan Hoga saluhall, som drivs av Omställning 
Tjörn och finansieras av Leader Bohuslän.

Energilagring, energiberedskap och energi-
gemenskap
Billströmska folkhögskolan kl 14-17
Välkommen till en temakväll om energi! Försäljning av fika.
Tjörns Naturskyddsförening och Egnahemsfabriken

Fredag 16 maj
Omställningsfestival på tillsammansfabriken  
med Mat & prat och musik
Egnahemsfabriken kl 13-20
Kl 1317: Rundvisning på Egnahemsfabriken, öppen bygg
workshop och rådgivningstorg (offgrid, energi, självbyg
geri, workshop om klimaträttvisa m m). Bygg käpphäst, 
hälsa på hönorna och gosa med fåren. Kl 1720: Mat & prat 
och musik. Öppen scen samt deltagare från Billströmska 
folkhögskolan och Kulturskolan Stenungsund och Tjörn. 
Se hela programmet på omstallningtjorn.se m fl kanaler.
Egnahemsfabriken, Omställning Tjörn, Svenska kyrkan på 
Tjörn och Studieförbundet Vuxenskolan

Lördag 17 maj
Naturvandring på Utänge ö
Kl 12-15. Samling i Skärhamn, p-platsen vid naturreservats-
skylten intill Storgatan, infarten norrifrån
Strandängar och en fin fågellokal som även hyser andra 
unika arter då ön aldrig varit bebodd, men däremot betad 
sedan flera hundra år. Vi bjuder på bulle och kall dryck.
Kontakt: Karin Haby 073836 48 00
Tjörns Naturskyddsförening 

Hitta din framtid på Billströmska folkhögskolan!
Billströmska folkhögskolan kl 11-15
Välkommen till öppet hus och en mängd aktiviteter. Njut 
av musik, inspireras av ett omfattande kursutbud, fika och 
köp en planta i växthuset. Nästa år firar Billströmska 150 
år som folkbildnings, utbildnings och kulturcentrum på 
Tjörn och redan nu förbereder vi oss för firande.
Billströmska folkhögskolan


